Hártyán, függőpecsét selyemzsinórjával. DL 11307. (NRA 1519-23.) 

61 Jan. 16. A győri káptalan Asszonyfalvai Ost fia: János fia: Gergely mester kérésére átírja a 
vasvári káptalan 1359. márc. 26-án kelt, Asszonyfalvai néhai bán fiai: Miklós, János és De
meter egyfelől, másfelől Osl fia: János fia: János között a Vas, Sopron, Körös, Valkó és Ba
ranya megyei birtokaik megosztásáról szóló oklevelét. (Anjou VII. 638.) - Fejér X/6. 591. 
(DL 43544. - Müz. törzsanyag, Jankovich-gyűjt.) 

62 Jan. 17. (in civitate Posoniensi,1 dom. Fabiani et Sebastiani) Zs. emlékeze
tül adja, hogy a Pozsony város suburbium-ában, in monte videlicet circa 
ecclesiam Sancti Nicolai confessoris, lakó polgárok, hospesek és jobbágyok, 
valamint Rozgon-i István és György (egregii) pozsonyi ispánok kérésére át
írja és megerősíti libertates, iura, consuetudines, collectas datiaque et ser-
vitia, melyeket ők a mondott suburbium alapítása óta élveznek és melyek
kel a pozsonyi várnak, mindenkori várnagyának és ezáltal a királynak tar
toznak, ut ipsi sicuti fidelitate sic et numero apum, que ubertate augeantur, 

elrendeli, ut a modo in antea temporibus semper perpetuis predicti cives et 
hospites in dicto suburbio commorantes eadem, qua dicta civitas nostra 
Posoniensis potitur, libertate perfruantur. Item quod iidem iobagiones de 
silvis nostris et nemoribus arundinetis ad ipsum castrum nostrum Po-
soniense spectantibus ligna et arundines sibi ipsis pro usu scilicet et edi-
ficatione domorum eorum dumtaxat sufficientem et non venditionis causa 
recipiendi et eisdem utendi liberam et securam habebunt et habere de-
beant facultatem. Item iidem singulis annis in quolibet festő Beati Georgii 
martiris de unaquaque domo singulos decem denarios. Item in festivitati-
bus penthecostes et Sancti Michaelis archangeli singulos quatuor2 

denarios. Item in quolibet festő Beati Martini confessoris modo simili de 
qualibet domo singulos sex denarios. Item in festő nativitatis Christi 
consimiliter de qualibet domo singulos duos pullos. Item de quadam insula 
Anzyng duodecim solidos. Item ab alia insula Mwluer vocatis usui ipsorum 
deputatis singulis annis duas libras denariorum pro tempore currentium, 
prout etiam hucusque soliti fuerunt, castellanis ipsius castri nostri 
Posoniensis dare et solvere teneantur. Item similiter annis singulis de fenő 
castellani cum duabus navibus oneratis pro castellanis ipsius castri nostri 
pro tempore constitutis trans fluvium Danubii ad terram deducere sint 
obligati. Az oklevelet függő titkospecsétjével, quo ut rex Hungarie utimur, 
erősíttette meg.